
 

55334 

О внесении изменений в состав 
Комиссии по рассмотрению 
вопросов о признании безна-
дежной к взысканию задол-
женности по платежам в бюд-
жет Александровского муници-
пального округа 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Александровского муниципального округа, утвержденного постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 09.08.2021 г.  

№ 261 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной 

к взысканию задолженности по платежам в бюджет Александровского 

муниципального округа» согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать постановление в сетевом издании официальный сайт 

Александровского муниципального округа Пермского края (www. 

aleksraion.ru). 

 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова

  

  

    

  

  

  

20.10.2022 1206 



 

55334 

Приложение к  
постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа  
от 20.10.2022 № 1206 

 

 
Состав Комиссии  

по рассмотрению вопросов о признании безнадежной  
к взысканию задолженности по платежам в бюджет  

Александровского муниципального округа 
 

Лаврова  
Ольга Эдуардовна 

- глава муниципального округа - глава 
администрации Александровского 
муниципального округа, председатель 
Комиссии 

Мухина  
Екатерина Александровна 

- заместитель главы администрации 
округа – начальник финансового 
управления, заместитель председателя 
Комиссии 

Демшина  
Елена Геннадьевна 

- начальник отдела экономики, 
секретарь Комиссии 

Члены комиссии:  

Половникова  
Наталья Вячеславовна 

- заместитель главы администрации 
округа по градостроительству- 
начальник управления имущественных 
и земельных отношений 

Лупенко  
Елена Викторовна 

- главный специалист отдела земельных 
отношений управления имущественных 
и земельных отношений 

Макарова  
Надежда Анатольевна 

- директор МКУ «Центр бухгалтерского 
учета Александровского 
муниципального округа» 

Никулина  
Ольга Германовна 

- заместитель главного бухгалтера МКУ 
«Центр бухгалтерского учета 
Александровского муниципального 
округа» 

Уразова  
Елена Владимировна 

- начальник юридического отдела 
администрации округа 

 


